
Nadace/ Stiftung St. Joachim | Třída Dukelských hrdinů 339 | 362 51 Jáchymov 

Tel.: +420 353 540 608 | Email: info@stjoachim.eu

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 4211184506/6800

PŘIHLÁŠKA 

NA KRUŠNOHORSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2021

JMÉNO

PŘÍJMENÍ

DATUM NAROZENÍ

1. ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

TELEFON

E-MAIL

2. ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

TELEFON

E-MAIL

Prosíme o vypsání všech zdravotních komplikací dítě, alergie, léky apod.

Z bezpečnostních důvodů nedávejte dětem vlastní léky. Všechny potřebné léky pro děti, 

odevzdejte lektorovi i s přesným popisem dávkování. 

Zákonní zástupci dítěte svým podpisem souhlasí s účastí svého dítěte na 

KRUŠNOHORSKÉM PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE, který pořádá Nadace st. Joachim 

(Třída Dukelských hrdinů 339, 362 51 Jáchymov, IČO: 05089689). Tábor proběhne v 

termínu 2. – 6. srpna 2021 v Jáchymově a blízkém okolí. Organizace poskytne 

dětem během průběhu akce přiměřené zázemí, pomůcky a program.

Zákonní zástupci dítěte se seznámili s programem akce a uvedli všechny potřebné 

informace v přihlášce dle skutečnosti. Zákonní zástupci dítěte se zavazují uhradit 

veškeré případné škody vzniklé na majetku organizace, případně dalších účastníků 

aktivit, které daný účastník způsobil. Prohlašují dále, že v případě vážných důvodů 

souhlasí s převozem dítěte osobním automobilem (např. převoz k lékaři).

Svým podpisem udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu 

s obecným nařízením na ochranu osobních údajů.

Z akce bude pořizován fotografický záznam, který bude dále používán k prezentaci 

činnosti organizátora. Nesouhlasíte-li, uvědomte o tom organizátora akce 

prostřednictvím tohoto formuláře.

KONTAKTNÍ ÚDAJE ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE DÍTĚTE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PŘIHLAŠOVANÉM

ZDRAVOTNÍ STAV PŘIHLAŠOVANÉHO:

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Souhlasím                                                               Nesouhlasím

ADRESA

ŠKOLA

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA



Nadace/ Stiftung St. Joachim | Třída Dukelských hrdinů 339 | 362 51 Jáchymov 

Tel.: +420 353 540 608 | Email: info@stjoachim.eu

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 4211184506/6800

PŘIHLÁŠKA NA KRUŠNOHORSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2021

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PŘIHLAŠOVANÉM

JMÉNO

PŘÍJMENÍ

RODNÉ ČÍSLO

ADRESA

ŠKOLA

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA

KONTAKTNÍ ÚDAJE ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE DÍTĚTE

1. ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

TELEFON

E-MAIL

2. ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

TELEFON

E-MAIL
ZDRAVOTNÍ STAV PŘILAŠOVANÉHO:

Prosíme o vypsání všech zdravotních komplikací dítě, alergie, léky apod.

Z bezpečnostních důvodů nedávejte dětem vlastní léky. Všechny potřebné léky pro 

děti, odevzdejte lektorovi i s přesným popisem dávkování. Nedoporučujeme dávat 

dítěti s sebou velké kapesné, mobilní telefon ani jiné drahé věci – pokud se něco 

ztratí nebo zničí, neneseme za to zodpovědnost! 

Může dítě odcházet domů samo

Dítěti přibalte s sebou kartičku zdravotní pojišťovny nebo její kopii. 

Pitný režim je zajištěn.

PLATBU ZA ÚČAST NA KRUŠNOHORSKÉM PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE VE VÝŠI 800 Kč

POŠLETE NA ÚČET Č. 4211184506 / 6800.

DO ZPRÁVY PRO PŘÍJEMCE UVEĎTE JMÉNO PŘIHLAŠOVANÉHO DÍTĚTE.

NA VÁMI UVEDENÝ E-MAILOVÝ KONTAKT NÁSLEDNĚ OBDRŽÍTE POTVRZENÍ 

O PŘIJETÍ PLATBY, KTERÉ SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO POTVRZENÍ PŘIJETÍ VAŠEHO DÍTĚTE NA TÁBOR.

Vyplněnou a podepsanou přihlášku můžete zaslat e-mailem: nadace@stjoachim.eu

nebo dopravit na adresu: 

Nadace st. Joachim, Třída Dukelských hrdinů 339, 362 51 Jáchymov. 

PO SKONČENÍ AKCE

SRAZ 9.00 PŘED SÍDLEM NADACE ST. JOACHIM

Nedoporučujeme dávat dítěti s sebou velké kapesné, mobilní telefon ani jiné drahé věci – pokud se něco 

ztratí nebo zničí, neneseme za to zodpovědnost! 

ÚČASTNICTKÝ POPLATEK

Podpis zákonného zástupce V Dne

Přihlášky přijímáme nejpozději do 20. července, v případě vyčerpání kapacity tábora, 

uzavřeme příjem přihlášek dříve.

Dítě si vyzvedne zákonný zástupce

Označte, prosíme, jednu z možností

(v 16:00 h)


